
  
HAMILTONAS LATVIEŠU ORGANIZĀCIJU IZDEVUMS 

2015. g. 1. janvārī            Nr. 362 
****************************************************************************************************************************** 

Nākošās Hamiltonas Ziņas iznāks 2015. g. 1. februārī. Tajā ievietojamie materiāli nododami līdz 2014. g. 20. janvārim 
Aleksandrai Šteinbergai 11-42 Brock St. S. Dundas, ON L9H 3G7; e-pasts: asteinbergs@cogeco.ca  tālr. 905-628-0392 

****************************************************************************************************************************** 

SARĪKOJUMI JANVĀRĪ 

Ceturtdien,    8. janv. plkst. 13:00 Pensionāru saiets ar video izrādi, Biedrības namā 
Ceturtdien,   22. janv. plkst. 13:00 Pensionāru saiets ar video izrādi, Biedrības namā 
Sestdien,   24. janv. plkst. 14:00 HLB Grāmatu diena, Biedrības namā

plkst. 15:00 Literārā stunda ar Vitu Gaiķi, Biedrības namā
Pirmdien,   26. janv. plkst. 13:00 DVH nodaļas valdes sēde, Biedrības namā 
Piektdien,    30. janv. plkst. 13:00 Vanadžu kopas pilnsapulce, baznīcas zālē 

HAMILTONAS LATVIEŠU PENSIONĀRU APVIENĪBA 

Pensionāru saiets ar video izrādi: ceturtdien, 8.janvārī plkst. 13:00 HLB’ ā. 

Pensionāru saiets ar video izrādi: ceturtdien, 22.janvārī plkst. 13:00 HLB’ ā. 

Novēlam ikvienam svētīgu 2015.gadu. 

HAMILTONAS LATVIEŠU BIEDRĪBA 

Grāmatu diena, sestdien, 24. janvārī, plkst. 14:00, Biedrības namā. 
Varēsiet iegādāties jaunas un mazliet lietotas grāmatas. Labprāt pieņemam Jūsu izlasītās grāmatas 

kā ziedojumu pārdošanai. Lūdzu tās nogādāt Grāmatnīcā līdz 23. janvārim. 
Literārā stunda, plkst. 15:00.  Vita Gaiķe,  “Latvija Amerikā” atbildīgā redaktore, dos interesantu 

ieskatu par laikraksta darbību.  
Ieeja pret ziedojumu sākot ar $5, ko ziedosim Latviešu Skolai Hamiltonā. Visi mīļi aicināti! 

Ziedojumi:  $100--Dr. Ingrīda Strautmanis,  $50—Mirdza Polis,  Fīma un Elmārs Bērziņi. 

Pilnsapulce, sestdien, 14. februārī, plkst. 15:00. 

mailto:asteinbergs@cogeco.ca


DAUGAVAS VANAGI - HAMILTONAS NODAĻA 

Ziedojumi vanadžu kopai: 

Ar pateicību saņemts Emīlijas Kriņķelis testamentārais novēlējums.  Paldies! 
$50.00 - V. Alksnis - māsicas Brigitas piemiņai. 
$40.00 - I. Mitton - 18. novembra zīmē. 

Ziedojumi nodaļai: 

Ar pateicību saņemts Emīlijas Kriņķelis testamentārais novēlējums.  Paldies! 
Ziemas svētku ziedojumu vākšanas akcijā līdz 2014. g. 20. dec. ienākušie ziedojumi: 
$400.00 - V. J. Ezerkalns. 
$200.00 - V. Rīdiņš.  
$100.00 - G. Auniņš, V. Cinis, I. Dumpe, I. Kops, V. Liģers, B. Platups, R. Sīlis,  
       L. Strucis, J&I Tenteris, Robins Ozoliņš, Nikolas Ozoliņš 
$50.00 - B. Bredovskis, V. Dāboliņš, R. Eglītis, A. A. Grīnbergs, D. Ives, A. V. Ivsiņš, M. Kārkliņš, Z. A. 
     Moruss, M. Polis, E. N. Pulciņš, I. Purvs, S. Roze, A. Rudzroga, D. Skreitulis, Arnolds  
     Smiltnieks, B. V. Šnikvalds, R. Tērauds, V. Ūdris, I. Upmanis, P. Vilks, G. Zutis. 
$40.00 - B. Bitmanis, $30.00 - V. Paukšēns. 
$25.00 - V. Lagzdiņš, E. I. Leja, H. G. Ķikauka.  $20.00 - A. Ansons. 

Vanadžu kopas un nodaļas sirsnīga pateicība visiem ziedotājiem! 

DV Hamiltonas nodaļā uzņemti:  Jānis Tenteris PhD, Einārs Zenka un Reinis Zenka. 

Apsveicam! 

DVH nodaļas valdes sēde pirmdien, 26. janvārī, plkst. 13:00 HLB. 

Vanadžu kopas pilnsapulce, piektdien, 30. janvārī, plkst. 13:00, baznīcas zālē.  Sirsnīgi aicinam 
visas vanadzes ierasties uz mūs gadskārtējo pilnsapulci, lai kopīgi varam atskatīties uz pagājušā 
gada veikumiem un lai Jaunajā gadā varam satikties un draudzīgās pārrunās kopīgi izplānot mūsu šā 
gada darbību. Visas vanadzes būsiet mīļi gadītas. 

Vanadžu kopas valde. 

LATVIEŠU SKOLA HAMILTONĀ 

LSH Draudzīgais Aicinājums notiks svētdien 8. februārI. 



KRISTUS EV.-LUTERISKĀS LATVIEŠU DRAUDZES HAMILTONĀ 
APKĀRTRAKSTS 2015. GADA JANVĀRIM 

/  

Ir dīvaina sajūta gadu mijā, 
Kad zvaigžņotā debess sudrabu sijā, 

Tad zogas gan prieks, gan neziņa krūtīs, 
Ko nākamā gada puteņi sūtīs— 

Ir dīvaina sajūta tādā brīdī, 
Kad satiekas gadi uz īsu brīdi: 

Tu pats it kā stāvi vēl durvju priekšā, 
Bet domas sen jau atrodas iekšā. 

J.Tabūne 

NĀKOŠIE DIEVKALPOJUMI UN CITI NOTIKUMI 
Svētdien, 4. janvārī,  plkst. 11:00,  Ziemassvētku koncerts      
                                  plkst. 12:15, draudzes eglīte (lūdzams iepriekš pieteikties) 

***6. janvāris – Zvaigznes diena – sākas Atspīdēšanas laiks*** 

Svētdien, 11. janvārī, plkst. 11:00, Ģimenes dievkalpojums ar dievgaldu 
Pirmdien, 12. janvārī, plkst. 13:00 DUGA sēde  
Trešdien, 14. janvārī,  plkst. 11:00, Ticības celsmes stunda  
Svētdien, 18. janvārī, plkst. 11:00, Dievkalpojums 
Otrdien, 20. janvārī,   plkst. 13:00, Dāmu komitejas sēde 
          plkst. 19:00, Padomes sēde 
Svētdien, 25. janvārī, plkst. 11:00, Dievkalpojums ar dievgaldu 
(Šajā svētdienā būs Hamiltonas + apkārtnes mācītāju rotācijas diena—Kristus draudzē kalpos 
māc. Colin Cameron no Holy Cross draudzes kopā ar mūsu draudzes locekļiem; māc. Kaņeps 
kalpos Faith draudzē Hamiltonā) 

Trešdien, 28. janvārī, plkst. 11:00, Ticības celsmes stunda 
Ceturtdien, 29. janvārī, plkst. 18:30 Vakara meditācija un Bībeles stunda 



Ziedojumi piemiņas fondā un citur (no 2014. g. 23. novembra līdz 7. decembrim) 
Brāļa Viļņa piemiņai: $50.- V. Alksnis. Sibīrijas bērniem: $50.- E. Baugers, $50.- I. Upmane.               
Bērniem Latvijā: $50.- V. Adlers, $50.- I. Upmane.   Altāra ziediem: $40.- Dz. Suškovs,                    
$100.- R. Tērauds.   Dāmu komitejai: $20.- M. Rutule, $50.- M. Zandberga. 

Dāmu komitejas ziņojums:  Paldies visiem, kas apmeklēja un atbalstīja D.K. rīkoto draudzes 
Ziemasvētku sarīkojumu š. g. 30. novembrī. Paldies visām čaklajām rokām, kas palīdzēja sarīkojuma 
izkārtošanā un visiem, kas ziedoja cepumus pārdošanai un mantas loterijai. 
Jūs laipni ielūdzam uz draudzes Svētku eglīti 2015. g. 4. janvārī, baznīcas lejas zālē, tūlīt pēc 
Svecīšu koncerta. Būs siltas pusdienas; cena $15.-.  Uz pusdienām lūdzu pieteikties pie Astrīdas 
Grinvalds, zvanot 905-335-9819, jeb pierakstoties baznīcas lejas zālē uz speciālās lapiņas. 
Nākošā Dāmu komitejas sēde notiks otrdien, 2015.g. 20. janvārī, plkst. 13:00 baznīcas lejas zālē. 
Astrīda Grinvalds. 

MŪSU TĒVS DEBESĪS ....... 
Kad lūdzam Dievu, mēs uzrunājam Visaugstāko—Viņa godībā  
un diženumā. Ja Dievs gribētu dot mums tikai sīkas un  
nenozīmīgas lietas, Viņš nebūtu devis tik cēlu un brīnišķīgu 
lūgšanas formu un veidu, kā pavēlēdams sacīt: “Mūsu Tēvs 
debesīs! Svētīts lai top Tavs vārds. Lai nāk Tava valstība.” 
Te Viņš mums sniedz un dāvā lielus dārgumus un viscēlākās  
dāvanas Debesīs un virs zemes; Viņš grib, lai tu tās lūdz un  
gaidi no Viņa. Katrā lūgumā, kuru lūgšanā “Mūsu Tēvs” sakām: 
svētīts lai top Tavs vārds, lai nāk Tava valstība, Tavs prāts lai  
notiek, mūsu dienišķo maizi dod mums šodien—ir ietvertas gan  
debesis, gan zeme un viss, kas vien tajās atrodams. Jo—ko tas 
nozīmē, ka Viņa vārds tiek svētīts, Viņa valstība nāk un Viņa 
prāts notiek? Tas nozīmē tieši tik daudz, lai ar visu šo lūgšanu 
būtu sakauti visi velni un uzveikta visa ļaunā pasaule. 
/ M. Luters / 

Mācītāju fotogrāfijas grezno mūsu baznīcas 
sienu.
Kopš dibināšanas 1951. gadā, Kristus latviešu ev. 
lut. draudzē ir kalpojuši četri mācītāji:

Eduards Pavasaris (1951 - 1975), Kārlis 
Kuškevics (1976 - 1987), Ivars Gaide (1987 - 2013) 
un Dāvis Kaņeps (2013 -   )
Uzņēmumus varat apskatīt kāpjot pa trepēm uz 
baznīcas stāvu, pie Viktorijas ielas sienas.
Par ierāmēšanas izkārtošanu paldies Nikam 
Ozoliņam. 



No Rokas Rokā ... 
2014. g. 8. decembrī bijām sagatavojuši pārtikas produktu sūtījumu uz "Mission Services" izdales 
punktu. Uzņēmumā redzat Jancīti un Anniņu pēc padarītā darba, gaidot, kad ieradīsies braucēja, lai 
aizvestu produktus. Vēlreiz izsakām sirsnīgu paldies ikvienam, kas piedalījās šai akcijā ar bagātīgu 
devumu. Ar padarīto mēs iepriecināsim daudzus, kas nonākuši trūkumā.
Gribam ziņot, ka šogad bijām savākuši vairāk produktus kā iepriekšējos gados un mēģināsim 
atcerēties teicienu: Dots devējam atdodas...
Paldies. 

Dievam par godu...... 
Baznīcas 2015. gada vadmotīvs, jeb lozungs, kā tas  
tiek saukts, ir ņemts no apustuļa Pāvila vēstules  
romiešiem, 15. nodaļas, 7. panta, kur skan šādi vārdi: 
“Pieņemiet cits citu, kā arī Kristus mūs ir pieņēmis 
Dievam par godu.” 
Šie vārdi “Dievam par godu” vadīs mūs visus  
nākamajā gadā. Mācīsimies arvien vairāk cits citu  
pieņemt mūsu draudzē, mūsu ģimenēs. Tos, kas  
par jaunu atnāk un ne mazāk tos, kurus jau sen  
it kā pazīstam. Lai jau ceļā ik brīdi svētīgi būtu  
jūtams, ka viss ir Dievam par Godu!



Pateicība: Izsaku pateicību mūsu draudzes dāmu komitejai, mūsu pensionāru apvienībai un 
mācītājam Dāvim Kaņepa kungam par personīgu apmeklējumu, kuŗi mani apsveica pārkāpjot 90. 
gada slieksnim.  Paldies!   
Elmars Amatnieks. 

Pateicība: Izsaku pateicību mācītājam Kaņepam un draudzes dāmu komitejai par sirsnīgo 
apsveikumu 90. g. jubilējas dienā. Paldies!   
R. Krūmiņš. 

Jūs varat saņemt Hamiltonas ziņas un draudzes apkārtrakstu elektroniski, pa e-pastu, paziņojot savu 
e-pasta adresi A. Šteinbergai - asteinbergs@cogeco.ca vai zvanot (905) 628 0392. 

Apkārtrakstu izdod Kristus ev. lut. latviešu draudzes padome Hamiltonā. 
Adrese: 18 Victoria Ave. S. Hamilton, ON L8N 2S6. Māc. Dāvja Kaņepa tālr. birojā 905-527-5810 
lejas telpā 905-527-5382. Māc rokas tālr. (cell phone) 289-442-6846. Mācītāja Dāvja Kaņepa adrese: 
189 Nakoma Rd. Ancaster,  L9G 1S6  ON. Draudzes priekšn. Ulža Dāboliņa tālr. mājās 
905-304-7097, mobīlais tālr. 289-442-2372. Kontu pārzines M. Bites tālr. 905-528-5113. 

Ar mācītāju Dāvi Kaņepu varat sazināties zvanot 289-442-6846, vai rakstot daviskaneps@gmail.com 

mailto:asteinbergs@cogeco.ca
mailto:daviskaneps@gmail.com

